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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
11.5.2019 - 9:00
Rek. SLO abs.moški 59.66 Dugonjić Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:03.64 Stevens Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:13.59 Knez Lovro Maribor 14.12.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:04.69 Šteharnik Dejan Gzira (MLT) 25.6.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 1:06.36 Knez Lovro Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:13.59 Knez Lovro Maribor 14.12.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10

1 1 Poljšak Žiga 2010 RL 2:12.43
2 2 Rodman Ponikvar Ian 2008 IL 1:57.89
3 Miklič Jan 2009 IL NT 3 Alič Nan 2006 IL 1:56.69
4 Dovžan Jure 2009 IL NT 4 Hamberger Vall 2007 IL 1:53.98
5 Krnetić Sergej 2009 IL NT 5 Justin Miha 2007 KA 1:54.91
6 Leskovar Tim 2007 IL NT 6 Bursač Uroš 2007 LL 1:56.94
7 7 Jerovšek Gašper 2009 IL 2:03.94
8 8 Koritnik Lan 2009 IL NT

Skupina 3 od 10 Skupina 4 od 10

1 Sever Marko 2007 LL 1:50.85 1 Hudovornik Erik 2007 IL 1:45.65
2 Mešić Enej 2009 OL 1:49.65 2 Grohar Črt 2008 RL 1:45.33
3 Rupnik Ivo 2008 IL 1:47.48 3 Kramer Žiga 2006 OL 1:44.88
4 Batagelj Vid 2007 PKA 1:46.24 4 Sedej Anžej 2007 OL 1:43.96
5 Jančar Blaž 2007 IL 1:46.79 5 Breški Čoklc Gal 2005 PKA 1:44.35
6 Peršin Blaž 2008 IL 1:47.52 6 Kovačič Jurij 2007 LL 1:44.97
7 Kragelj Črt 2008 PKA 1:50.02 7 Peček Danieli David 2008 OL 1:45.64
8 Vidović Lan 2007 IL 1:52.66 8 Rotovnik Bor 2009 FR 1:46.20

Skupina 5 od 10 Skupina 6 od 10

1 Košuta Ruben 2004 OL 1:42.17 1 Zimic Urban 2007 IL 1:35.93
2 Rogelj Gal 2007 RL 1:40.60 2 Malkov Andrei 2004 OL 1:33.65
3 Mustar Martin 2006 OL 1:39.38 3 Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 LL 1:31.37
4 Čečelič Gašper 2005 LL 1:37.21 4 Turk Mitja 2006 RR 1:29.75
5 Ćirović Lovro 2008 RR 1:38.01 5 Babnik Matic 2007 LL 1:30.45
6 Dakić Nikola 2006 OL 1:40.19 6 Vejnovič Rok 2008 KA 1:31.83
7 Erker De Lucat George 2010 OL 1:40.79 7 Valas Maks Noah 2006 RL 1:35.71
8 Vučko Nik 2008 IL 1:43.53 8 Poljšak Gašper 2006 RL 1:36.41

Skupina 7 od 10 Skupina 8 od 10

1 Kosmač Nik 2005 TK 1:25.22 1 Lovšin Jaka 2003 RR 1:23.05
2 Vovk Nace 2002 TK 1:24.78 2 Korent Leonardo 2006 LL 1:21.84
3 Varga Jaka 2006 KA 1:24.69 3 Rajić Timon 2005 OL 1:21.34
4 Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:23.73 4 Liu Yisi 2006 OL 1:19.77
5 Grenc Gaber Luka 2006 RL 1:24.25 5 Kržan Peter 2002 CK 1:20.90
6 Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:24.71 6 Roter Matic 2004 TK 1:21.41
7 Perše Žiga 2005 OL 1:24.93 7 Janhuba Jure 2004 TK 1:22.02
8 Končar Marko Gabriel 2007 KA 1:29.71 8 Pajntar Rožle 2004 TK 1:23.62

Skupina 9 od 10 Skupina 10 od 10

1 Novak Miha 2004 LL 1:19.16 1 Koroš Anže 2003 FR 1:12.12
2 Djukić Robert 2004 OL 1:17.44 2 Vintar Miha 2003 TK 1:11.22
3 Štih Matevž 2005 OL 1:16.13 3 Klemenc Matic 2003 LL 1:10.51
4 Špruk Nik Jan 2001 LL 1:13.62 4 Fajon Nej 2002 OL 1:09.21
5 Perme Modrijančič Črt 2003 TK 1:15.44 5 Dovč Lan 2003 OL 1:10.37
6 Nahtigal Benjamin 2003 OL 1:17.02 6 Kelaidis Luka 2003 FR 1:10.94
7 Abutovič Filip 2005 LL 1:17.88 7 Čelik Jaka 2003 TK 1:12.08
8 Vovk Tian 2003 RL 1:19.23 8 Predalič Luka 2004 LL 1:12.18
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
11.5.2019 - 9:25
Rek. SLO abs.ženske 1:07.93 Vozel Tjaša Eindhoven (NED) 3.4.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:09.41 Meža Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO deklice (12-13) 1:13.15 Klinar Anja Luxembourg (LUX) 21.4.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:20.27 Leskovar Neža Nova Gorica 31.7.2011

Rojen Rojen

Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9

1 1 Adamič Hana 2008 RR 2:04.87
2 Mandić Katarina 2008 RL NT 2 Čusak Tanja 2009 IL 1:56.66
3 Škaper Ajda 2010 RR NT 3 Sedej Tia 2009 OL 1:54.86
4 Jamšek Iza 2007 IL NT 4 Trtnik Vita 2008 IL 1:53.15
5 Erjavec Iza 2009 RR NT 5 Nemec Križmančič Lucija 2008 IL 1:53.75
6 Delak Žmahar Brina 2008 RL NT 6 Snoj Brina 2006 IL 1:55.42
7 Vovk Sandra 2008 RL NT 7 Juvančič Neža 2007 IL 2:03.79
8 8 Novak Tia 2008 RR 2:05.30

Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9

1 Berčan Lucija 2007 LL 1:50.73 1 Strojanšek Isabela 2008 IL 1:45.33
2 Puškarič Julija 2009 LL 1:49.01 2 Škaper Neli 2007 RR 1:44.08
3 Rihtman Ava Luna 2009 IL 1:48.32 3 Šahić Tijana 2007 OL 1:43.58
4 Babič Pika 2009 IL 1:47.66 4 Primc Lina 2007 LL 1:41.33
5 Ðešević Minea 2010 IL 1:47.98 5 Levič Niki 2006 IL 1:41.63
6 Stojkovič Neža 2007 OL 1:48.98 6 Ćirović Zara 2008 RR 1:43.72
7 Krištofelc Ula 2008 LL 1:50.14 7 Dernulc Izabela Martina 2006 IL 1:45.26
8 Krušec Laura 2008 OL 1:51.02 8 Breški Čoklc Iza 2007 PKA 1:46.37

Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9

1 Pureber Klara 2008 OL 1:40.54 1 Perko Neja 2005 TK 1:37.55
2 Abutovič Mia 2009 LL 1:40.43 2 Lukan Ivana 2008 KA 1:36.47
3 Hribar Alma 2006 RL 1:39.58 3 Vrščaj Anja 2005 CK 1:35.06
4 Tavzes Cirman Ajda 2006 OL 1:38.21 4 Radelj Pika 2007 LL 1:32.76
5 Žalac Lana 2007 OL 1:39.22 5 Marjanovič Ula 2006 RR 1:33.36
6 Starc Niki 2006 RR 1:39.69 6 Verč Saša 2006 IL 1:35.49
7 Kovač Tara 2006 RL 1:40.51 7 Predalič Kaja 2007 LL 1:36.56
8 Vehovar Ana 2005 KA 1:40.94 8 Dovžan Neli 2007 IL 1:37.78

Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9

1 Gregorčič Kaja 2006 IL 1:31.24 1 Omerčević Juno 2004 IL 1:27.55
2 Fortuna Lena 2007 LL 1:30.72 2 Oceguera Battelino Isabel 2004 OL 1:26.90
3 Mlakar Lea 2006 OL 1:28.75 3 Videc Iza 2007 KA 1:25.99
4 Tomaževič Maruša 2005 OL 1:28.61 4 Lotrič Maja 2003 TK 1:24.59
5 Vejnovič Taja 2006 KA 1:28.66 5 Peterlin Žana 2004 KA 1:25.59
6 Uranjek Zoja 2006 IL 1:29.34 6 Šiler Klemenčič Zoja 2006 TK 1:26.73
7 Di Lenardo Ana 2004 TK 1:31.20 7 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 1:27.43
8 Bele Hana 2008 OL 1:31.27 8 Avramovič Lana 2006 IL 1:28.19

Skupina 9 od 9

1 Ferbežar Tara 2003 OL 1:23.29
2 Rožič Ula 2007 LL 1:20.97
3 Hribar Petja 2002 TK 1:13.69
4 Klančar Neža 2000 OL 1:10.97
5 Mihalič Sara 2004 OL 1:12.97
6 Žaucer Maša 2001 OL 1:14.91
7 Škulj Ana 2001 TK 1:21.22
8 Kunštić Lara 2005 LL 1:23.42
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
11.5.2019 - 9:50
Rek. SLO abs.moški 1:57.05 Žbogar Robert Rio de Janeiro (BRA) 8.8.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:02.18 Koželj Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:25.97 Vovk Nace Maribor 14.12.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:06.01 Koželj Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO dečki (13-14) 2:12.13 Berložnik Jaš Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:25.97 Vovk Nace Maribor 14.12.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 Ćirović Filip 2004 RR 2:43.15
2 2 Prebil Jakob 2005 KA 2:34.12
3 Topolnik Klemen 2004 RR 3:09.23 3 Krek Bašelj Matjaž 2003 KKR 2:19.77
4 Radišič Dejan 2005 TK 2:49.92 4 Lovšin Vid 2003 RR 2:14.28
5 Rijavec Miha 2003 KKR 2:57.45 5 Pušnik Jaka 2003 OL 2:16.09
6 6 Djukić Robert 2004 OL 2:21.08
7 7 Šarvari Balazs 2004 LL 2:36.40
8 8 Potočnik Janez 2004 GBR 2:46.04

4. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
11.5.2019 - 10:00
Rek. SLO abs.ženske 2:07.05 Isaković Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 2:22.87 Lotrič Maja Košice (SVK) 11.12.2016
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:33.75 Petrič Nika Karlina Maribor 25.7.2003

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1

1 Arko Marta 2007 RR NT
2 Ðukić Dora 2006 RR 3:01.75
3 Čerin Ema 2006 OL 2:38.76
4 Primc Tia 2004 IL 2:29.01
5 Pogačar Zala 2004 TK 2:29.97
6 Ličen Sara 2005 PKA 2:48.10
7 Škufca Ana Klarisa 2004 RR NT
8
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 10:00
Rek. SLO abs.moški 48.88 Tavčar Anže London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 50.24 Tavčar Anže Maribor 23.12.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 59.52 Jug Sebastjan Maribor 10.12.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 52.30 Tavčar Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 54.41 Sagmeister Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:00.52 Predalič Gregor Brestanica 20.7.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14

1 1 Dovžan Jure 2009 IL 1:46.40
2 Batagelj Vid 2007 PKA NT 2 Koritnik Lan 2009 IL 1:41.94
3 Miklič Jan 2009 IL 1:58.35 3 Kragelj Črt 2008 PKA 1:34.73
4 Kolenko Tim 2008 IL 1:47.42 4 Kocjan Nik 2008 IL 1:32.79
5 Rupnik Ivo 2008 IL 1:49.98 5 Krdžalić Maj 2009 RL 1:34.24
6 Vojinovič Aleksander Gaj 2006 LL NT 6 Leskovar Tim 2007 IL 1:41.74
7 Valas Maks Noah 2006 RL NT 7 Jerovšek Gašper 2009 IL 1:46.12
8 8 Krnetić Sergej 2009 IL 1:46.72

Skupina 3 od 14 Skupina 4 od 14

1 Rode Mark 2009 IL 1:30.57 1 Bursač Uroš 2007 LL 1:24.32
2 Kovačič Jurij 2007 LL 1:28.76 2 Štupar Tevž 2006 KA 1:21.79
3 Peček Danieli David 2008 OL 1:26.17 3 Jančar Blaž 2007 IL 1:20.83
4 Rotovnik Bor 2009 FR 1:24.92 4 Rogelj Gal 2007 RL 1:19.25
5 Starc Teo 2008 RR 1:26.09 5 Sever Marko 2007 LL 1:20.80
6 Kovačič Lovšin Jakob 2009 RL 1:26.78 6 Vidović Lan 2007 IL 1:20.94
7 Grohar Črt 2008 RL 1:29.56 7 Komar Pucelj Žiga 2007 LL 1:22.17
8 Breški Čoklc Gal 2005 PKA 1:32.00 8 Gregorčič Nejc 2008 IL 1:24.69

Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14

1 Zimic Urban 2007 IL 1:18.80 1 Gregorič Mitja 2005 IL 1:14.27
2 Alič Nan 2006 IL 1:16.64 2 Čatić Ismar 2006 IL 1:13.84
3 Pašić Kočar Maj 2007 LL 1:16.06 3 Peršin Blaž 2008 IL 1:13.21
4 Hamberger Vall 2007 IL 1:14.54 4 Škulj Tim 2007 RL 1:12.29
5 Čečelič Gašper 2005 LL 1:14.63 5 Valentinčič Jurij 2006 IL 1:12.37
6 Vučko Nik 2008 IL 1:16.59 6 Franko Ian 2007 LL 1:13.33
7 Lapuh Mark Anej 2007 KA 1:18.70 7 Gregorič Jakob 2006 IL 1:14.09
8 Kramer Žiga 2006 OL 1:19.25 8 Babnik Matic 2007 LL 1:14.52

Skupina 7 od 14 Skupina 8 od 14

1 Peterlin Nik 2006 KA 1:10.29 1 Roter Matic 2004 TK 1:08.05
2 Turk Mitja 2006 RR 1:09.63 2 Vovk Tian 2003 RL 1:07.51
3 Štembal Sven 2007 LL 1:09.07 3 Radišič Dejan 2005 TK 1:07.35
4 Ćirović Lovro 2008 RR 1:08.93 4 Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 LL 1:06.97
5 Babič Črt 2006 IL 1:09.05 5 Rotovnik Tine 2005 FR 1:07.08
6 Košuta Ruben 2004 OL 1:09.31 6 Varga Jaka 2006 KA 1:07.48
7 Pribožič Nik 2002 CK 1:09.81 7 Pšeničnik Nej 2006 LL 1:07.76
8 Potočnik Tian 2006 RL 1:10.97 8 Grenc Gaber Luka 2006 RL 1:08.68

Skupina 9 od 14 Skupina 10 od 14

1 Končar Marko Gabriel 2007 KA 1:06.35 1 Sokolovič Nik 2002 CK 1:04.06
2 Zorko Maj 2004 CK 1:06.16 2 Demidov Alexander 2002 OL 1:03.55
3 Blatnik Nik 2006 RR 1:05.99 3 Kržan Peter 2002 CK 1:02.53
4 Kastigar Maks 2006 RR 1:04.32 4 Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:01.41
5 Blagus Basarić Patrick 2004 LL 1:05.22 5 Predalič Luka 2004 LL 1:01.97
6 Rađenović Matej 2004 LL 1:06.01 6 Podbevšek Jure 2004 LL 1:03.43
7 Abutovič Filip 2005 LL 1:06.18 7 Kac Tim 2003 LL 1:03.88
8 Furlan Štular Arne 2005 RL 1:06.41 8 Bratun Lovro 2004 RL 1:04.11

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.5.2019 9:06 - Stran 5

39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Skupina 11 od 14 Skupina 12 od 14

1 Lovšin Jaka 2003 RR 1:01.10 1 Leskovar Matija 2003 IL 1:00.15
2 Senica Naj 2002 LL 1:00.69 2 Stele Gašper 2004 KA 1:00.04
3 Bucalo Uroš 2002 IL 1:00.40 3 Fajon Nej 2002 OL 59.56
4 Kelaidis Luka 2003 FR 1:00.22 4 Bizjak Tim 2004 CK 59.34
5 Grilc Gregor 2003 TK 1:00.34 5 Janhuba Jure 2004 TK 59.46
6 Dobnikar Rok 2000 IL 1:00.42 6 Liu Yisi 2006 OL 1:00.00
7 Babič Maks 2004 IL 1:00.76 7 Novak Tai 2006 OL 1:00.13
8 Snoj Jaka 2004 IL 1:01.17 8 Hribar Žan Janez 2001 LL 1:00.21

Skupina 13 od 14 Skupina 14 od 14

1 Pajntar Rožle 2004 TK 59.13 1 Dovč Lan 2003 OL 56.62
2 Špruk Nik Jan 2001 LL 58.74 2 Pušnik Jaka 2003 OL 55.31
3 Prebil Tai 2002 IL 58.36 3 Kac Jan 2001 LL 54.53
4 Zogovič Dejan 2004 LL 57.87 4 Štih Gašper 2001 OL 53.24
5 Perme Modrijančič Črt 2003 TK 58.07 5 Špenko Žan 1996 IL 54.11
6 Podbevšek Janez 2002 LL 58.71 6 Vovk Nace 2002 TK 55.17
7 Nahtigal Benjamin 2003 OL 58.85 7 Verč Peter 2004 IL 55.84
8 Čelik Jaka 2003 TK 59.29 8 Novak Miha 2004 LL 56.94

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 10:35
Rek. SLO abs.ženske 54.86 Isaković Sara Eindhoven (NED) 20.3.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 55.58 Šegel Janja Hodmezovasarhely (HUN) 7.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 57.55 Šegel Janja Praga/Prague (CZE) 5.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:01.96 Miler Tamara Brescia (ITA) 11.7.2005

Rojen Rojen

Skupina 1 od 13 Skupina 2 od 13

1 1 Škaper Ajda 2010 RR NT
2 Delak Žmahar Brina 2008 RL NT 2 Jamšek Iza 2007 IL 1:42.85
3 Rupnik Nina 2003 OL NT 3 Starc Taja 2009 RR 1:37.32
4 Ilc Manja 2009 RR NT 4 Nemec Križmančič Lucija 2008 IL 1:33.80
5 Mandić Katarina 2008 RL NT 5 Ðešević Minea 2010 IL 1:36.47
6 Ðukić Hana 2009 RR NT 6 Puškarič Julija 2009 LL 1:40.20
7 7 Čusak Tanja 2009 IL 1:56.09
8 8 Erjavec Iza 2009 RR NT

Skupina 3 od 13 Skupina 4 od 13

1 Rihtman Ava Luna 2009 IL 1:32.98 1 Trtnik Vita 2008 IL 1:26.50
2 Levič Niki 2006 IL 1:32.24 2 Babič Pika 2009 IL 1:25.62
3 Godec Aleksandra 2008 IL 1:31.85 3 Vehovar Ana 2005 KA 1:24.85
4 Berčan Lucija 2007 LL 1:30.32 4 Lipoglavšek Tjaša 2008 IL 1:23.72
5 Novak Tia 2008 RR 1:31.74 5 Starc Niki 2006 RR 1:24.46
6 Vovk Sandra 2008 RL 1:32.08 6 Rode Lia 2007 IL 1:25.10
7 Slanovec Nastja 2008 IL 1:32.57 7 Lukan Ivana 2008 KA 1:26.41
8 Dolenc Manca 2009 IL 1:33.12 8 Breški Čoklc Iza 2007 PKA 1:26.66
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Skupina 5 od 13 Skupina 6 od 13

1 Abutovič Mia 2009 LL 1:22.44 1 Shevchenko Anastasiia 2005 IL 1:17.51
2 Dernulc Izabela Martina 2006 IL 1:20.16 2 Marjanovič Ula 2006 RR 1:16.69
3 Juvančič Neža 2007 IL 1:19.35 3 Gregorčič Kaja 2006 IL 1:15.81
4 Vrščaj Anja 2005 CK 1:18.45 4 Gabrič Bronič Lunja 2006 RL 1:15.06
5 Kovač Tara 2006 RL 1:19.14 5 Poje Mihelič Lana 2008 RR 1:15.55
6 Primc Lina 2007 LL 1:19.54 6 Puškarič Andreja 2004 LL 1:16.44
7 Dovžan Neli 2007 IL 1:21.94 7 Žalac Lana 2007 OL 1:17.29
8 Snoj Brina 2006 IL 1:22.50 8 Kovač Kaja 2008 LL 1:18.07

Skupina 7 od 13 Skupina 8 od 13

1 Uranjek Zoja 2006 IL 1:14.46 1 Hajdin Ana 2003 IL 1:12.10
2 Močiler Lorena 2008 LL 1:14.23 2 Starc Hana 2006 RR 1:11.11
3 Ðukić Dora 2006 RR 1:12.39 3 Hribar Alma 2006 RL 1:10.54
4 Di Lenardo Ana 2004 TK 1:12.29 4 Predalič Vanja 2006 LL 1:09.72
5 Urbančič Eva 2008 LL 1:12.35 5 Predalič Kaja 2007 LL 1:10.38
6 Verč Saša 2006 IL 1:13.84 6 Oceguera Battelino Isabel 2004 OL 1:11.02
7 Šoba Loti 2006 LL 1:14.39 7 Bricelj Iza 2008 LL 1:11.60
8 Nikolič Krištof Rebeka 2006 LL 1:14.81 8 Zabukovec Stella 2006 OL 1:12.15

Skupina 9 od 13 Skupina 10 od 13

1 Novak Lena 2007 LL 1:09.51 1 Kunštić Lara 2005 LL 1:08.19
2 Petrič Manca 2005 OL 1:09.12 2 Ličen Sara 2005 PKA 1:07.58
3 Žaucer Kaja 2006 RL 1:09.02 3 Peterlin Žana 2004 KA 1:07.47
4 Vrhovac Laura 2006 LL 1:08.60 4 Camlek Neca 2004 TK 1:06.48
5 Rotar Nika 2006 LL 1:08.61 5 Kovač Maša 2005 LL 1:06.49
6 Gruban Pohar Puja 2006 RL 1:09.04 6 Bobik Timea 2006 LL 1:07.53
7 Perko Neja 2005 TK 1:09.44 7 Ilič Leja 2004 OL 1:07.68
8 Avramovič Lana 2006 IL 1:09.69 8 Repina Taja 2003 KKR 1:08.50

Skupina 11 od 13 Skupina 12 od 13

1 Levstek Maja 2005 RR 1:06.29 1 Vezenkova Maja 2004 KA 1:03.93
2 Pogačar Neža 2001 TK 1:05.96 2 Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:02.81
3 Vejnovič Taja 2006 KA 1:04.90 3 Habič Nika 2004 IL 1:02.43
4 Rožič Ula 2007 LL 1:04.15 4 Zalaznik Sara 2002 IL 1:02.25
5 Broder Mirna 2003 TK 1:04.39 5 Pšeničnik Tiara 2003 LL 1:02.34
6 Bračun Elizabeta 2004 RL 1:05.43 6 Pezo Zupančič Neža 2002 LL 1:02.61
7 Maljevec Ana 2003 OL 1:06.17 7 Škulj Ana 2001 TK 1:03.45
8 Stojkovič Katja 2004 OL 1:06.31 8 Maček Sitar Marja 2005 KA 1:04.12

Skupina 13 od 13

1 Pišek Eva 2002 LL 1:01.95
2 Lotrič Maja 2003 TK 1:01.04
3 Hribar Petja 2002 TK 59.74
4 Klančar Neža 2000 OL 54.55
5 Jelesijevič Anja 2003 OL 59.31
6 Čelik Tina 2001 TK 1:00.59
7 Špik Eva 2003 TK 1:01.31
8 Lovšin Maša 2003 RR 1:02.20
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2019 - 11:00
Rek. SLO abs.moški 1:58.61 Medvešek Blaž Barcelona (ESP) 20.7.2003
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:02.84 Pogačar Žan Nandžing/Nanjing (CHN) 22.8.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:24.90 Šenica Pavletič Primož Maribor 22.12.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:06.04 Vodenik Vito Maribor 14.12.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 2:10.59 Šenica Primož Kranj 7.8.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:24.90 Šenica Primož Maribor 22.12.2013

Rojen Rojen

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 1
2 2 Hudovornik Erik 2007 IL NT
3 Krdžalić Maj 2009 RL NT 3 Kolenko Tim 2008 IL NT
4 Batagelj Vid 2007 PKA NT 4 Kocjan Nik 2008 IL NT
5 Kovačič Lovšin Jakob 2009 RL NT 5 Vojinovič Aleksander Gaj 2006 LL NT
6 6 Štembal Sven 2007 LL NT
7 7 Turk Patrik 2008 RR NT
8 8

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 Pašić Kočar Maj 2007 LL 3:53.70 1 Kramer Žiga 2006 OL 3:10.22
2 Dakić Nikola 2006 OL 3:37.44 2 Gregorčič Nejc 2008 IL 3:10.04
3 Justin Miha 2007 KA 3:34.67 3 Erker De Lucat George 2010 OL 3:05.57
4 Komar Pucelj Žiga 2007 LL 3:20.91 4 Franko Ian 2007 LL 2:56.23
5 Lapuh Mark Anej 2007 KA 3:27.60 5 Valentinčič Jurij 2006 IL 2:59.59
6 Mešić Enej 2009 OL 3:37.36 6 Rodman Ponikvar Ian 2008 IL 3:09.80
7 Sedej Anžej 2007 OL 3:44.84 7 Malkov Andrei 2004 OL 3:10.16
8 Rode Mark 2009 IL NT 8 Mustar Martin 2006 OL 3:12.58

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6

1 Štupar Tevž 2006 KA 2:52.71 1 Bratun Lovro 2004 RL 2:31.43
2 Vejnovič Rok 2008 KA 2:50.98 2 Slana Bor 2005 KA 2:29.99
3 Peterlin Nik 2006 KA 2:38.39 3 Vintar Miha 2003 TK 2:28.40
4 Koroš Anže 2003 FR 2:34.79 4 Grilc Gregor 2003 TK 2:24.37
5 Perše Žiga 2005 OL 2:35.81 5 Potemin Jaroslav 2005 IL 2:27.21
6 Korent Leonardo 2006 LL 2:45.21 6 Prebil Jakob 2005 KA 2:29.96
7 Blatnik Nik 2006 RR 2:52.18 7 Rađenović Matej 2004 LL 2:31.07
8 Furlan Štular Arne 2005 RL 2:54.44 8 Kac Tim 2003 LL 2:32.95

8. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2019 - 11:30
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 Čarman Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.72 Jamšek Janja Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.20 Jamšek Janja Ravne na Koroškem 1.8.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:35.44 Jelesijevič Anja Kranj 26.7.2014

Rojen Rojen
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back

Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7

1 1 Starc Taja 2009 RR NT
2 2 Godec Aleksandra 2008 IL NT
3 Pureber Klara 2008 OL NT 3 Lipoglavšek Tjaša 2008 IL 3:45.75
4 Ilc Manja 2009 RR NT 4 Sedej Tia 2009 OL 3:31.91
5 Krušec Laura 2008 OL NT 5 Šahić Tijana 2007 OL 3:36.34
6 6 Bele Hana 2008 OL 4:07.23
7 7 Škufca Ana Klarisa 2004 RR NT
8 8 Slanovec Nastja 2008 IL NT

Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7

1 Dolenc Manca 2009 IL 3:28.86 1 Poje Mihelič Lana 2008 RR 3:06.05
2 Rode Lia 2007 IL 3:25.44 2 Vrhovac Laura 2006 LL 3:02.35
3 Kovač Kaja 2008 LL 3:16.53 3 Strojanšek Isabela 2008 IL 2:59.89
4 Močiler Lorena 2008 LL 3:10.84 4 Fortuna Lena 2007 LL 2:55.70
5 Starc Niki 2006 RR 3:12.36 5 Urbančič Eva 2008 LL 2:59.75
6 Žalac Lana 2007 OL 3:22.73 6 Novak Lena 2007 LL 3:00.56
7 Krištofelc Ula 2008 LL 3:28.16 7 Puškarič Andreja 2004 LL 3:03.15
8 Stojkovič Neža 2007 OL 3:30.54 8 Škaper Neli 2007 RR 3:10.19

Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7

1 Bricelj Iza 2008 LL 2:54.52 1 Sirnik Stella 2004 KKR 2:45.84
2 Gruban Pohar Puja 2006 RL 2:52.57 2 Vezenkova Maja 2004 KA 2:45.77
3 Ðukić Dora 2006 RR 2:50.10 3 Camlek Neca 2004 TK 2:45.28
4 Šoba Loti 2006 LL 2:49.12 4 Videc Iza 2007 KA 2:41.32
5 Ferbežar Tara 2003 OL 2:49.54 5 Artič Rea Tia 2006 OL 2:43.36
6 Radelj Pika 2007 LL 2:50.84 6 Nikolič Krištof Rebeka 2006 LL 2:45.40
7 Šiler Klemenčič Zoja 2006 TK 2:52.74 7 Ćirović Zara 2008 RR 2:45.77
8 Kovač Maša 2005 LL 2:55.07 8 Pogačar Neža 2001 TK 2:47.27

Skupina 7 od 7

1 Mihalič Sara 2004 OL 2:38.32
2 Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:35.58
3 Čelik Tina 2001 TK 2:32.08
4 Jelesijevič Anja 2003 OL 2:22.53
5 Špik Eva 2003 TK 2:31.99
6 Pogačar Zala 2004 TK 2:32.76
7 Broder Mirna 2003 TK 2:36.28
8 Maček Sitar Marja 2005 KA 2:39.83
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

9. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
11.5.2019 - 12:00
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 Milenkovič Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:26.47 Mihalič David Hodmezovasarhely (HUN) 10.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 5:15.96 Govše Gregor Krško 2.8.1991
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:31.25 Mihalič David Tbilisi (GEO) 30.7.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 4:47.34 Šenica Primož Radovljica 18.7.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 5:15.96 Govše Gregor Krško 2.8.1991

Rojen Rojen

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 Rotovnik Tine 2005 FR 5:53.50
2 Rajić Timon 2005 OL NT 2 Stele Gašper 2004 KA 5:37.83
3 Juvančič Filip 2006 RL NT 3 Topolnik Klemen 2004 RR 5:29.11
4 Čatić Ismar 2006 IL 6:08.44 4 Krek Bašelj Matjaž 2003 KKR 5:01.97
5 Zogovič Dejan 2004 LL NT 5 Štih Matevž 2005 OL 5:13.39
6 Slana Bor 2005 KA NT 6 Rijavec Miha 2003 KKR 5:31.26
7 7 Potočnik Janez 2004 GBR 5:46.70
8 8 Kosmač Nik 2005 TK 6:08.33

10. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
11.5.2019 - 12:15
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 Klinar Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:42.02 Klinar Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.2004
Rek. SLO deklice (12-13) 4:54.96 Klinar Anja Kranj 9.6.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 5:28.48 Bežan Urša Ravne na Koroškem 19.6.2005

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1

1 Škufca Ana Klarisa 2004 RR NT
2 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 5:57.28
3 Kastigar Ana 2003 RR 5:37.69
4 Fortuna Liza 2003 LL 5:15.57
5 Rožič Tarin 2004 LL 5:27.36
6 Sirnik Stella 2004 KKR 5:53.25
7 Arko Marta 2007 RR NT
8

11. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 12:20

Rojen Rojen

Skupina 1 od 1

1

2

3 OL I. OL NT

4 OL I. OL 3:59.02

5 OL I. OL 4:18.32
Artič R., Novak T., Štih M., Tavzes Cirman A.
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

11. disciplina/event, Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free

6 OL I. OL NT

7

8

12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
11.5.2019 - 15:00
Rek. SLO abs.moški 2:15.53 Kerč Aljaž Antwerpen (BEL) 23.1.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:18.46 Može Matija Kranj 29.5.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:39.77 Knez Lovro Maribor 13.12.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:18.46 Može Matija Kranj 29.5.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 2:27.77 Knez Lovro Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:39.77 Knez Lovro Maribor 13.12.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 Kragelj Črt 2008 PKA NT 1 Breški Čoklc Gal 2005 PKA 3:44.54
2 Vučko Nik 2008 IL NT 2 Starc Teo 2008 RR 3:26.25
3 Krnetić Sergej 2009 IL 4:11.64 3 Končar Marko Gabriel 2007 KA 3:09.22
4 Justin Miha 2007 KA 3:59.63 4 Varga Jaka 2006 KA 2:59.30
5 Lahajnar Črt 2005 CER 4:01.65 5 Babnik Matic 2007 LL 3:05.57
6 Rupnik Ivo 2008 IL 4:18.59 6 Valas Maks Noah 2006 RL 3:23.10
7 Kocjan Nik 2008 IL NT 7 Malkov Andrei 2004 OL 3:26.29
8 Turk Patrik 2008 RR NT 8 Koritnik Lan 2009 IL 3:46.82

Skupina 3 od 3

1 Korent Leonardo 2006 LL 2:55.92
2 Koroš Anže 2003 FR 2:41.32
3 Predalič Luka 2004 LL 2:34.69
4 Klemenc Matic 2003 LL 2:31.86
5 Kelaidis Luka 2003 FR 2:33.45
6 Dovč Lan 2003 OL 2:37.55
7 Abutovič Filip 2005 LL 2:46.32
8 Primožič An 2005 CER 2:57.69
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

13. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
11.5.2019 - 15:15
Rek. SLO abs.ženske 2:27.73 Šmid Tanja Budimpešta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:30.47 Klančar Neža Praga/Prague (CZE) 8.4.2017
Rek. SLO deklice (12-13) 2:32.89 Klinar Anja Radovljica 30.6.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:46.52 Leskovar Neža Nova Gorica 29.7.2011

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 Vehovar Ana 2005 KA NT
2 2 Godec Aleksandra 2008 IL 4:09.51
3 Novak Tia 2008 RR NT 3 Močnik Zala 2009 CER 3:58.71
4 Močnik Tjaša 2007 CER NT 4 Ðukić Hana 2009 RR 3:54.77
5 Ilc Manja 2009 RR NT 5 Rihtman Ava Luna 2009 IL 3:55.94
6 6 Ðešević Minea 2010 IL 4:00.33
7 7 Lipoglavšek Tjaša 2008 IL 4:47.51
8 8 Poje Mihelič Lana 2008 RR NT

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Babič Pika 2009 IL 3:43.97 1 Fortuna Lena 2007 LL 3:11.60
2 Lukan Ivana 2008 KA 3:24.26 2 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 3:08.24
3 Kastigar Ana 2003 RR 3:20.98 3 Kunštić Lara 2005 LL 2:58.45
4 Gregorčič Kaja 2006 IL 3:14.34 4 Mihalič Sara 2004 OL 2:33.63
5 Vrščaj Anja 2005 CK 3:19.87 5 Blažević Ana 2003 TRE 2:33.99
6 Radelj Pika 2007 LL 3:21.90 6 Peterlin Žana 2004 KA 3:06.13
7 Šahić Tijana 2007 OL 3:39.70 7 Repina Taja 2003 KKR 3:09.11
8 Lahajnar Tiana 2006 CER 3:48.57 8 Marjanovič Ula 2006 RR 3:13.91

14. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
11.5.2019 - 15:35
Rek. SLO abs.moški 51.24 Mankoč Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci (17-18) 54.80 Mankoč Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:05.68 Vovk Nace Maribor 13.12.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 56.49 Štih Gašper Banja Luka (BIH) 23.4.2017
Rek. SLO dečki (13-14) 58.51 Štih Gašper Maribor 12.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:05.68 Vovk Nace Maribor 13.12.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 Ilar Lun 2007 LL 1:19.56
2 2 Podobnik Filip 2008 IL 1:14.35
3 Zimic Urban 2007 IL 1:47.57 3 Štih Matevž 2005 OL 1:11.42
4 Mustar Martin 2006 OL 1:23.01 4 Ilar Nal 2005 LL 1:10.78
5 Pliverič Bor 2005 RL 1:23.95 5 Potočnik Janez 2004 GBR 1:11.03
6 6 Rotovnik Tine 2005 FR 1:13.63
7 7 Vejnovič Rok 2008 KA 1:16.08
8 8
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

14. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Šarvari Balazs 2004 LL 1:09.31 1 Podbevšek Janez 2002 LL 1:02.12
2 Kržan Peter 2002 CK 1:08.15 2 Nahtigal Benjamin 2003 OL 1:02.08
3 Prebil Jakob 2005 KA 1:05.65 3 Špenko Žan 1996 IL 59.46
4 Kukec Nejc 2001 IL 1:03.67 4 Štih Gašper 2001 OL 55.42
5 Zogovič Dejan 2004 LL 1:04.15 5 Lovšin Vid 2003 RR 58.80
6 Demidov Alexander 2002 OL 1:07.59 6 Djukić Robert 2004 OL 1:01.57
7 Zavrtanik Klemen 2003 NG 1:08.71 7 Špruk Nik Jan 2001 LL 1:02.10
8 Ćirović Filip 2004 RR 1:09.59 8 Novak Miha 2004 LL 1:03.56

15. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
11.5.2019 - 15:45
Rek. SLO abs.ženske 58.68 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:00.08 Govejšek Nastja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.90 Perenič Pika Kranj 6.6.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:11.01 Lotrič Maja Kranj 26.7.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 Maljevec Ana 2003 OL 1:21.18
2 Primožič Taja 2009 CER NT 2 Vejnovič Taja 2006 KA 1:20.12
3 Petrič Manca 2005 OL 1:41.42 3 Novak Lena 2007 LL 1:16.32
4 Tavzes Cirman Ajda 2006 OL 1:27.64 4 Leskovar Neža 2000 IL 1:12.79
5 Močnik Klara 2007 CER 1:32.76 5 Blažević Ana 2003 TRE 1:13.20
6 Breški Čoklc Iza 2007 PKA 1:51.64 6 Vezenkova Maja 2004 KA 1:17.08
7 7 Tomaževič Maruša 2005 OL 1:20.68
8 8 Nikolič Krištof Rebeka 2006 LL 1:24.17

Skupina 3 od 3

1 Pezo Zupančič Neža 2002 LL 1:10.10
2 Anžur Lara 2000 IL 1:09.63
3 Rožič Tarin 2004 LL 1:07.14
4 Primc Tia 2004 IL 1:05.42
5 Kastigar Ana 2003 RR 1:06.56
6 Žaucer Maša 2001 OL 1:07.21
7 Ličen Sara 2005 PKA 1:09.86
8 Čerin Ema 2006 OL 1:12.59
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 15:50
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 Mankoč Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:51.82 Hren Erik Dordrecht (NED) 12.7.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:12.36 Predalič Gregor Brestanica 20.7.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:54.12 Primožič Marcel Ravne na Koroškem 30.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 2:00.47 Štih Gašper Maribor 12.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:12.36 Predalič Gregor Brestanica 20.7.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8

1 1 Turk Patrik 2008 RR NT
2 Kragelj Črt 2008 PKA NT 2 Dovžan Jure 2009 IL NT
3 Krnetić Sergej 2009 IL NT 3 Kocjan Nik 2008 IL 3:24.04
4 Hamberger Vall 2007 IL NT 4 Dakić Nikola 2006 OL 3:15.18
5 Koritnik Lan 2009 IL NT 5 Rode Mark 2009 IL 3:20.65
6 Batagelj Vid 2007 PKA NT 6 Breški Čoklc Gal 2005 PKA 3:29.06
7 7 Leskovar Tim 2007 IL NT
8 8 Vidović Lan 2007 IL NT

Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8

1 Rodman Ponikvar Ian 2008 IL 3:03.45 1 Škulj Tim 2007 RL 2:43.26
2 Alič Nan 2006 IL 2:58.58 2 Gregorič Jakob 2006 IL 2:39.11
3 Peršin Blaž 2008 IL 2:49.59 3 Juvančič Filip 2006 RL 2:37.14
4 Lapuh Mark Anej 2007 KA 2:46.33 4 Popovič Svit 2007 RL 2:35.90
5 Babnik Matic 2007 LL 2:48.93 5 Štupar Tevž 2006 KA 2:36.61
6 Gregorčič Nejc 2008 IL 2:49.95 6 Blatnik Nik 2006 RR 2:38.54
7 Lahajnar Črt 2005 CER 2:59.43 7 Hudovornik Erik 2007 IL 2:39.14
8 Kolenko Tim 2008 IL 3:14.88 8 Šerjak Enej 2007 RL 2:44.25

Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8

1 Potočnik Tian 2006 RL 2:34.83 1 Pšeničnik Nej 2006 LL 2:27.08
2 Čatić Ismar 2006 IL 2:32.32 2 Pribožič Nik 2002 CK 2:26.33
3 Primožič An 2005 CER 2:29.29 3 Zorko Maj 2004 CK 2:22.39
4 Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 LL 2:28.95 4 Potemin Jaroslav 2005 IL 2:20.99
5 Končar Marko Gabriel 2007 KA 2:29.18 5 Peterlin Nik 2006 KA 2:21.71
6 Potočnik Janez 2004 GBR 2:29.53 6 Blagus Basarić Patrick 2004 LL 2:23.06
7 Ćirović Lovro 2008 RR 2:33.46 7 Rotovnik Tine 2005 FR 2:26.63
8 Franko Ian 2007 LL 2:35.06 8 Treven Kristjan 2006 IL 2:27.78

Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8

1 Kastigar Maks 2006 RR 2:20.33 1 Stele Gašper 2004 KA 2:10.99
2 Lovšin Jaka 2003 RR 2:19.52 2 Lovšin Vid 2003 RR 2:07.02
3 Topolnik Klemen 2004 RR 2:18.36 3 Verč Peter 2004 IL 2:03.57
4 Podbevšek Jure 2004 LL 2:18.10 4 Pušnik Jaka 2003 OL 1:56.73
5 Kac Tim 2003 LL 2:18.14 5 Krek Bašelj Matjaž 2003 KKR 1:58.23
6 Sokolovič Nik 2002 CK 2:19.03 6 Rijavec Miha 2003 KKR 2:04.81
7 Furlan Štular Arne 2005 RL 2:19.76 7 Širok Kolja 2001 NG 2:08.17
8 Babič Maks 2004 IL 2:20.85 8 Bizjak Tim 2004 CK 2:13.71
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

17. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 16:20
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 Isaković Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 Šegel Janja Hodmezovasarhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 Šegel Janja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 Govejšek Nastja Nova Gorica 26.7.2008

Rojen Rojen

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 Ðukić Hana 2009 RR NT 1 Starc Niki 2006 RR 3:04.87
2 Petrič Metka 2002 NG NT 2 Primožič Taja 2009 CER 3:00.98
3 Lahajnar Tjaša 2008 CER 4:14.38 3 Adamič Hana 2008 RR 2:57.77
4 Močnik Zala 2009 CER 3:12.82 4 Vrščaj Anja 2005 CK 2:54.11
5 Trtnik Vita 2008 IL 3:20.24 5 Lahajnar Tiana 2006 CER 2:56.01
6 Vehovar Ana 2005 KA NT 6 Rode Lia 2007 IL 2:58.29
7 Starc Taja 2009 RR NT 7 Babič Pika 2009 IL 3:04.70
8 8 Breški Čoklc Iza 2007 PKA 3:08.92

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 Marjanovič Ula 2006 RR 2:48.82 1 Zabukovec Stella 2006 OL 2:35.31
2 Močnik Tjaša 2007 CER 2:47.84 2 Mlakar Lea 2006 OL 2:33.07
3 Gabrič Bronič Lunja 2006 RL 2:44.42 3 Bobik Timea 2006 LL 2:31.88
4 Šoba Loti 2006 LL 2:40.72 4 Levstek Maja 2005 RR 2:31.18
5 Shevchenko Anastasiia 2005 IL 2:43.69 5 Vrhovac Laura 2006 LL 2:31.79
6 Škaper Neli 2007 RR 2:47.34 6 Ličen Sara 2005 PKA 2:32.92
7 Zorko Zara 2007 OL 2:47.97 7 Hajdin Ana 2003 IL 2:33.83
8 Juvančič Neža 2007 IL 2:50.51 8 Močnik Klara 2007 CER 2:37.62

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6

1 Predalič Vanja 2006 LL 2:30.89 1 Maček Sitar Marja 2005 KA 2:20.40
2 Avramovič Lana 2006 IL 2:29.38 2 Pezo Zupančič Neža 2002 LL 2:16.19
3 Žaucer Kaja 2006 RL 2:26.37 3 Kavčič Jogan Ira 2004 LL 2:12.50
4 Rotar Nika 2006 LL 2:26.12 4 Pšeničnik Tiara 2003 LL 2:11.80
5 Ilič Leja 2004 OL 2:26.22 5 Valant Gaja Lucija 2004 OL 2:11.86
6 Ćirović Zara 2008 RR 2:27.25 6 Lovšin Maša 2003 RR 2:15.52
7 Predalič Kaja 2007 LL 2:29.92 7 Habič Nika 2004 IL 2:20.06
8 Starc Hana 2006 RR 2:31.00 8 Rožič Ula 2007 LL 2:22.36

18. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2019 - 16:45
Rek. SLO abs.moški 54.88 Medvešek Blaž Montreal (CAN) 25.7.2005
Rek. SLO mladinci (17-18) 57.02 Pogačar Žan Dordrecht (NED) 9.7.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006
Rek. SLO kadeti (15-16) 59.25 Vodenik Vito Maribor 13.12.2014
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 Vovk Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006

Rojen Rojen
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

18. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 1 Rode Mark 2009 IL 1:48.46
2 2 Peček Danieli David 2008 OL 1:40.94
3 Rupnik Ivo 2008 IL 2:04.72 3 Gregorčič Nejc 2008 IL 1:38.99
4 Škulj Tim 2007 RL 2:01.71 4 Jančar Blaž 2007 IL 1:36.95
5 Leskovar Tim 2007 IL 2:04.35 5 Sedej Anžej 2007 OL 1:37.38
6 Dovžan Jure 2009 IL NT 6 Justin Miha 2007 KA 1:39.13
7 7 Mešić Enej 2009 OL 1:42.98
8 8 Vidović Lan 2007 IL 1:51.13

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 Lapuh Mark Anej 2007 KA 1:36.05 1 Gregorič Mitja 2005 IL 1:26.97
2 Malkov Andrei 2004 OL 1:34.38 2 Babič Črt 2006 IL 1:23.46
3 Gregorič Jakob 2006 IL 1:30.08 3 Štupar Tevž 2006 KA 1:22.62
4 Alič Nan 2006 IL 1:27.50 4 Pribožič Nik 2002 CK 1:21.26
5 Rodman Ponikvar Ian 2008 IL 1:29.87 5 Valentinčič Jurij 2006 IL 1:22.57
6 Vučko Nik 2008 IL 1:30.17 6 Franko Ian 2007 LL 1:23.21
7 Dakić Nikola 2006 OL 1:34.49 7 Zorko Maj 2004 CK 1:25.05
8 Erker De Lucat George 2010 OL 1:36.75 8 Hamberger Vall 2007 IL 1:27.41

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6

1 Popovič Svit 2007 RL 1:19.80 1 Prebil Jakob 2005 KA 1:11.47
2 Ulaga Sterle Cene 2004 OL 1:15.21 2 Slana Bor 2005 KA 1:10.51
3 Korent Leonardo 2006 LL 1:14.58 3 Nahtigal Benjamin 2003 OL 1:05.90
4 Kac Tim 2003 LL 1:12.97 4 Bizjak Tim 2004 CK 1:04.83
5 Kastigar Maks 2006 RR 1:14.50 5 Koroš Anže 2003 FR 1:05.77
6 Sokolovič Nik 2002 CK 1:15.06 6 Novak Tai 2006 OL 1:06.74
7 Grenc Gaber Luka 2006 RL 1:18.62 7 Rađenović Matej 2004 LL 1:11.43
8 Blatnik Nik 2006 RR 1:20.28 8 Klemenc Matic 2003 LL 1:12.14

19. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
11.5.2019 - 17:00
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 Čarman Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:03.46 Jamšek Janja Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:03.46 Jamšek Janja Banja Luka (BIH) 23.4.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 Jamšek Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 Jelesijevič Anja Kranj 25.7.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 Slanovec Nastja 2008 IL NT 1 Novak Tia 2008 RR 1:48.79
2 Erjavec Iza 2009 RR NT 2 Sedej Tia 2009 OL 1:44.13
3 Lahajnar Tjaša 2008 CER 2:09.69 3 Gabrič Bronič Lunja 2006 RL 1:41.32
4 Bele Hana 2008 OL 1:52.54 4 Snoj Brina 2006 IL 1:38.13
5 Krušec Laura 2008 OL 2:02.69 5 Dolenc Manca 2009 IL 1:38.47
6 Škaper Ajda 2010 RR NT 6 Ðukić Hana 2009 RR 1:41.88
7 Dovžan Neli 2007 IL NT 7 Stojkovič Neža 2007 OL 1:47.57
8 Pureber Klara 2008 OL NT 8 Adamič Hana 2008 RR 1:52.10
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

19. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 Juvančič Neža 2007 IL 1:35.76 1 Uranjek Zoja 2006 IL 1:24.42
2 Kovač Tara 2006 RL 1:32.63 2 Fortuna Lena 2007 LL 1:22.70
3 Zorko Zara 2007 OL 1:30.25 3 Radelj Pika 2007 LL 1:21.35
4 Strojanšek Isabela 2008 IL 1:27.97 4 Kovač Maša 2005 LL 1:19.76
5 Škaper Neli 2007 RR 1:29.15 5 Arko Marta 2007 RR 1:20.97
6 Lipoglavšek Tjaša 2008 IL 1:32.04 6 Novak Lena 2007 LL 1:22.50
7 Močnik Tjaša 2007 CER 1:33.17 7 Zabukovec Stella 2006 OL 1:23.40
8 Šahić Tijana 2007 OL 1:35.82 8 Poje Mihelič Lana 2008 RR 1:25.44

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6

1 Vrhovac Laura 2006 LL 1:18.71 1 Vezenkova Maja 2004 KA 1:15.55
2 Tavzes Cirman Ajda 2006 OL 1:18.01 2 Videc Iza 2007 KA 1:15.17
3 Nikolič Krištof Rebeka 2006 LL 1:16.75 3 Valant Gaja Lucija 2004 OL 1:12.79
4 Artič Rea Tia 2006 OL 1:15.66 4 Jelesijevič Anja 2003 OL 1:06.18
5 Šavle Špela 2003 NG 1:16.29 5 Leskovar Neža 2000 IL 1:10.88
6 Ilič Leja 2004 OL 1:16.81 6 Maček Sitar Marja 2005 KA 1:14.08
7 Ðukić Dora 2006 RR 1:18.20 7 Ćirović Zara 2008 RR 1:15.35
8 Šoba Loti 2006 LL 1:19.20 8 Mihalič Sara 2004 OL 1:15.59

20. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
11.5.2019 - 17:15
Rek. SLO abs.moški 2:01.57 Mankoč Peter Berlin (GER) 30.7.2002
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:05.40 Mankoč Peter Dunaj/Vienna (AUT) 26.4.1996
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:26.29 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:09.04 Ferš Eržen Anže Hodmezovasarhely (HUN) 13.12.2015
Rek. SLO dečki (13-14) 2:13.80 Berložnik Jaš Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:26.29 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 Pliverič Bor 2005 RL 3:10.55
2 2 Treven Kristjan 2006 IL 3:07.53
3 Peček Danieli David 2008 OL NT 3 Juvančič Filip 2006 RL 3:03.70
4 Starc Teo 2008 RR 3:30.67 4 Ćirović Lovro 2008 RR 2:59.64
5 Zimic Urban 2007 IL 3:51.20 5 Šerjak Enej 2007 RL 3:03.08
6 6 Perše Žiga 2005 OL 3:05.86
7 7 Popovič Svit 2007 RL 3:07.58
8 8 Gregorič Jakob 2006 IL 3:14.98

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Primožič An 2005 CER 2:47.17 1 Rađenović Matej 2004 LL 2:32.92
2 Podobnik Filip 2008 IL 2:44.37 2 Širok Kolja 2001 NG 2:32.65
3 Vejnovič Rok 2008 KA 2:42.62 3 Djukić Robert 2004 OL 2:29.50
4 Kastigar Maks 2006 RR 2:37.67 4 Štih Gašper 2001 OL 2:13.06
5 Slana Bor 2005 KA 2:37.77 5 Štih Matevž 2005 OL 2:28.23
6 Varga Jaka 2006 KA 2:44.04 6 Predalič Luka 2004 LL 2:29.91
7 Turk Mitja 2006 RR 2:46.27 7 Zavrtanik Klemen 2003 NG 2:32.66
8 Dolenc Matija 2005 IL 2:49.45 8 Snoj Jaka 2004 IL 2:34.72
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39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

21. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
11.5.2019 - 17:30
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 Klinar Anja Dunaj/Wien (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.83 Klinar Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.05 Klinar Anja Murcia (ESP) 23.7.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:34.74 Jelesijevič Anja Kranj 25.7.2014

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 Močnik Klara 2007 CER NT
2 2 Ðešević Minea 2010 IL 3:43.47
3 Adamič Hana 2008 RR NT 3 Lukan Ivana 2008 KA 3:22.95
4 Petrič Metka 2002 NG NT 4 Arko Marta 2007 RR 3:17.85
5 Rihtman Ava Luna 2009 IL NT 5 Bele Hana 2008 OL 3:21.08
6 Trtnik Vita 2008 IL NT 6 Strojanšek Isabela 2008 IL 3:36.82
7 7 Šavle Špela 2003 NG NT
8 8 Primožič Taja 2009 CER NT

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Gabrič Bronič Lunja 2006 RL 3:04.44 1 Repina Taja 2003 KKR 2:46.00
2 Starc Hana 2006 RR 2:55.59 2 Omerčević Juno 2004 IL 2:42.40
3 Peterlin Žana 2004 KA 2:50.02 3 Pšeničnik Tiara 2003 LL 2:33.78
4 Čerin Ema 2006 OL 2:46.64 4 Fortuna Liza 2003 LL 2:30.41
5 Videc Iza 2007 KA 2:49.57 5 Rožič Tarin 2004 LL 2:30.89
6 Tomaževič Maruša 2005 OL 2:55.41 6 Kunštić Lara 2005 LL 2:38.20
7 Kovač Maša 2005 LL 2:56.29 7 Stojkovič Katja 2004 OL 2:45.11
8 Rode Lia 2007 IL 3:14.89 8 Korenjak Gobbo Moeti 2007 LL 2:46.44

22. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 17:50
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 Turk Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:12.85 Predalič Gregor Kranj 22.7.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 Kolenko Tim 2008 IL NT 1 Gregorič Mitja 2005 IL 5:36.63
2 Erker De Lucat George 2010 OL NT 2 Šarvari Balazs 2004 LL 5:33.15
3 Sedej Anžej 2007 OL 7:28.51 3 Podobnik Filip 2008 IL 5:23.25
4 Blagus Basarić Patrick 2004 LL 6:08.19 4 Primožič An 2005 CER 5:18.13
5 Lahajnar Črt 2005 CER 6:18.64 5 Munda Alen 2005 IL 5:19.29
6 Peršin Blaž 2008 IL NT 6 Šerjak Enej 2007 RL 5:30.58
7 Jančar Blaž 2007 IL NT 7 Hudovornik Erik 2007 IL 5:34.29
8 Mešić Enej 2009 OL NT 8 Mustar Martin 2006 OL 5:40.34

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.5.2019 9:06 - Stran 18

39. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2019
Ljubljana, 11.5.2019

22. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Turk Mitja 2006 RR 5:13.08 1 Ćirović Filip 2004 RR 4:41.01
2 Pšeničnik Nej 2006 LL 5:09.20 2 Novak Tai 2006 OL 4:37.31
3 Čatić Ismar 2006 IL 5:02.53 3 Rijavec Miha 2003 KKR 4:20.51
4 Ilar Nal 2005 LL 4:49.44 4 Krek Bašelj Matjaž 2003 KKR 4:07.39
5 Peterlin Nik 2006 KA 4:52.18 5 Zogovič Dejan 2004 LL 4:19.13
6 Kukec Nejc 2001 IL 5:07.69 6 Prebil Tai 2002 IL 4:24.71
7 Ilar Lun 2007 LL 5:10.92 7 Stele Gašper 2004 KA 4:39.87
8 Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 LL 5:16.14 8 Podbevšek Jure 2004 LL 4:46.72

23. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
11.5.2019 - 18:15
Rek. SLO abs.ženske 4:06.35 Klinar Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:12.25 Isaković Sara Almeria (ESP) 24.6.2005
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 Šegel Janja Maribor 14.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:45.37 Miler Tamara Ravne na Koroškem 29.7.2005

Rojen Rojen

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 Lahajnar Tjaša 2008 CER NT
2 2 Dovžan Neli 2007 IL NT
3 Sedej Tia 2009 OL NT 3 Godec Aleksandra 2008 IL NT
4 Krušec Laura 2008 OL NT 4 Stojkovič Neža 2007 OL 6:59.63
5 Močnik Zala 2009 CER NT 5 Slanovec Nastja 2008 IL NT
6 6 Pureber Klara 2008 OL NT
7 7 Dolenc Manca 2009 IL NT
8 8

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 Shevchenko Anastasiia 2005 IL 5:58.50 1 Žaucer Kaja 2006 RL 5:12.96
2 Močnik Klara 2007 CER 5:30.03 2 Sirnik Stella 2004 KKR 5:09.42
3 Predalič Vanja 2006 LL 5:20.34 3 Vejnovič Taja 2006 KA 5:06.18
4 Predalič Kaja 2007 LL 5:15.87 4 Lovšin Maša 2003 RR 4:53.08
5 Starc Hana 2006 RR 5:18.83 5 Anžur Lara 2000 IL 4:55.55
6 Lahajnar Tiana 2006 CER 5:26.87 6 Rotar Nika 2006 LL 5:09.18
7 Močnik Tjaša 2007 CER 5:53.63 7 Levstek Maja 2005 RR 5:12.83
8 Primožič Taja 2009 CER 6:07.86 8 Rožič Ula 2007 LL 5:13.48
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